2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.04.2022

                                                                       № 30-р
станица Полтавская
О ремонте детских игровых и спортивных площадок
Руководствуясь подпунктом 14 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий, обеспечивающих возможность молодёжи систематически заниматься физической культурой и спортом, организации летнего оздоровления детей Полтавского сельского поселения:
          1. Специалисту 1 категории по делам молодежи администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Ялоза Ю. А. организовать проведение ремонта оборудования на детских дворовых и комплексных спортивных площадках, расположенных на территории Полтавского сельского поселения.
         2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) осуществить финансирование в рамках реализации  мероприятий муниципальной программы Полтавского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» согласно смете (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

            В.А. Побожий
Приложение
к распоряжению  администрации
Полтавского  сельского поселения

Красноармейского района

от  14.04.2022г. № 30-р
СМЕТА

расходов на проведение ремонта детских игровых
и спортивных площадок
	№

п/п
	Наименование

	Ед. изм.

	Кол-во
	Цена

руб.
	Сумма

руб.

	1.
	Рейка для лавочек 50х140х2300, порода сосна
	шт.
	4
	2 145,00
	8 580,00

	2.
	Рейка для лавочек 50х140х4100, порода сосна
	шт.
	3
	3 820,00
	11 460,00

	3.
	Рейка для лавочек 50х150х2500, порода сосна
	шт.
	15
	2 495,00
	37 425,00

	4.
	Рейка для лавочек 50х150х6000, порода сосна
	шт.
	5
	5 990,00
	29 950,00

	5.
	Рейка для лавочек 30х130х1550, порода сосна
	шт.
	4
	805,00
	3 220,00

	6.
	Рейка для лавочек 20х70х1550, порода сосна
	шт.
	4
	300,00
	1 200,00

	7.
	Ремонт детской горки, с заменой деревянных деталей
	шт.
	1
	86 500,00
	86 500,00

	ИТОГО:

	178 335,00

Специалист  1 категории
по делам молодежи администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Ю. А. Ялоза